

Коммерческое предложение / Спецификация N 328/2038675766 от 17.02.2023

Муниципальное унитарное предприятие городского поселения - город Россошь Россошанского муниципального района Воронежск

Предлагаем Вашему вниманию цены на продукцию, которая может быть Вам интересна:

Примечание:

N	Код товара	Имя товара	Производитель	Артикул	Кол-во	Ед.из	Цена без НДС	Цена с НДС	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
1	1931146	Натяжной изолятор ПС 70Е	НИЛЕД	13402082	84.00	шт	906.40	1087.68	76137.60	91365.12	01/03/23
2	8909835	Ушко (У1-7-16)	НИЛЕД	14700016	42.00	шт	239.79	287.75	10071.18	12085.42	01/03/23
3	3866961	Зажим натяжной НБ-2-6	КАИЗ	530332004	42.00	шт	1230.64	1476.77	51686.88	62024.26	25/03/23
4	6692240	Провод СИП-3 1х120 ГОСТ	Людиновикабель	Л0013340	3630.00	м	141.64	169.97	514153.20	616983.84	28/02/23
5	8309022	Зажим соединительный плашечный 3 болта М6 (D провода 9.6-11.4мм)	ЕКФ	ра-2-2	12.00	шт	158.06	189.67	1896.72	2276.06	28/02/23
6	3556300	Изолятор штыревой ШФ-20Г1	Инсталл	УТУТ62315	138.00	шт	772.72	927.26	106635.36	127962.43	Заказ (запрошен + 0
7	3335538	КП-22 колпачок	НИЛЕД	13402072	138.00	шт	12.04	14.45	1661.52	1993.82	01/03/23
8	5489499	Вязка спиральная ВС-120/150 (КВТ)	КВТ	59374	276.00	шт	141.94	170.33	39175.44	47010.53	18/03/23
9	3377006	Муфта кабельная ЗКНтп -10- 150/240 (КВТ)	КВТ	50356	4.00	шт	2355.44	2826.53	9421.76	11306.11	28/02/23
10	9295564	Разрядник длинно-искровой РДИП-10-IV-УХЛ1/001	Стример	РДИП-10-IV-УХЛ1/001	33.00	шт	5389.98	6467.98	177869.34	213443.21	28/02/23
11	4766005	Разрядник РВО-10 У1	КАИЗ	00-00056236	6.00	шт	2117.63	2541.16	12705.78	15246.94	Не поставляется
12	9802058	Лоток лестничный 600х100х3000мм лонжерон 1.5мм	ДКС	LL1060	12.00	м	1444.39	1733.27	17332.68	20799.22	28/02/23
13	9817027	Крышка на лоток 600 мм L=3000мм с заземлением	ДКС	35528	12.00	м	1064.64	1277.57	12775.68	15330.82	21/02/23

N	Код товара	Имя товара	Производитель	Артикул	Кол-во	Ед. из	Цена без НДС	Цена с НДС	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
14	9802061	Соединитель усиленный горизонтальный GTO 100 L	DKC	LG1000	10.00	шт	158.74	190.49	1587.40	1904.88	28/02/23
Всего									1033110.54	1239732.66	

Итого к оплате, с учетом НДС: Один миллион двести тридцать девять тысяч семьсот тридцатьдва рубля 66 копеек

Цены в спецификации действительны только при условии заказа Покупателем продукции в объеме всей спецификации. В противном случае Продавец оставляет за собой право изменить цену отгружаемого товара.